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Arenguprogrammi eesmärk on valmistada ette spetsialistid, 
kes panustavad alates 2026 aastast 

karjääri- ja ettevõtlusõppe teemade koolitajatena Eesti eri paigus

Mida osaleja programmist saab?

teoreetilise ja metoodilise ettevalmistuse, mis toetab osalejat tegutsemisel
karjääri- ja ettevõtlusõppe kõneisikuna, koolituste arendaja ja läbiviijana
mentortuge karjäärivaldkonna koolitaja kogemusega kolleegilt
osalejate arenguvajadusest ja huvist lähtuvat osalemist programmi eesmärki
toetavatel koolitustel ja seminaridel
toetatud koolitamise kogemuse
toetavate kolleegide kogukonna, kuhu panustada ja kust tuge saada

Kellele programm on mõeldud?

Ootame, et programmis osalejal on:
baasteadmised karjääri- ja/või ettevõtlusõppest ning valdkonnas töötamise
kogemus
gruppidega töötamise kogemus ja/või pedagoogiline/andragoogiline pädevus

Kasuks tuleb: 
varasemalt läbitud valdkonnaga haakuvad koolitused, kursused ja seminarid
õppekava, õppevara või metoodiliste materjalide koostamise kogemus

Programmi ülesehitus

Kestus: märts kuni detsember 2025

Arenguseminarid: 
2-päevane kontaktseminar märtsi teises pooles
2 veebiseminari vahemikus aprill kuni november
2-päevane kontaktseminar detsembris



Kandideerimine

Kandideerimiseks täida hiljemalt 26. veebruariks 2025 kandideerimisvorm:
https://forms.gle/sEhULziAU7vaKSeJ7 

Arenguprogrammi kandideerija kinnitab oma valmisolekut programmi tegevustes
osalemiseks ning karjääri- ja ettevõtlusõppe teemadel koolitamiseks alates 2026
aastast. 

Vajadusel viiakse kandidaatidega läbi täiendavad intervjuud. 
Osalejate nimekiri kinnitatakse hiljemalt 10. märtsiks 2025. 

Täiendavat

Mentorlus: Iga osaleja saab kaasmentee ja mentori, kes toetab menteesid
programmi jooksul seminaride vahelisel ajal, sh koolituskava väljatöötamisel.
Programmi jooksul toimub menteede paari ja mentori vahel kuni 5 kohtumist.

Praktilised tööd: 
menteede paar koostab programmi jooksul valitud teemal põhineva
koolituskava
iga mentee saab programmi jooksul koolitamise kogemuse, mida vajadusel
toetab mentor

Lisavõimalused: Programmi jooksul pakutakse osalejatele täiendavaid võimalusi
valdkondlikel, sh rahvusvahelistel koolitustel, seminaridel ja konverentsidel
osalemiseks lähtuvalt osalejate arenguvajadusest ja huvist.

Lisateavet programmi kohta saad:
Signe Reppo signe.reppo@ut.ee
Margit Rammo margit.rammo@harno.ee

Tegevus viiakse läbi ÕKVA+ ehk „Teaduspõhine õppekavade ja õppevara
arendamine ning rakendamine ja õppekvaliteedi hindamine, personaalsed õpiteed
ja õpianalüütika“ raames ja sellega seatakse rõhuasetus õppija arengule läbi
õppekavade arendamise, toetava tagasiside loomise, ennastjuhtiva õppija
personaliseeritud ja paindlike õpiteede võimaldamise.
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